
UCHWAŁA NR LXXIX-490-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Rady Gminy Nędza 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), po przeprowadzeniu tajnego głosowania Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przyjęcie rezygnacji radnej Alicji Kowol z funkcji Przewodniczącej Rady Gminy Nędza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Piotr Kudla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5E23F8-6C8A-467A-B5CD-A3F05DDDA157. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


